
 REAL CANOE 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10 
 11 
 12 
 13 
 14 
 15 

 ALEJANDRO AVILA 
 JESUS  HERNANDEZ 
 CARLOS GARCIA 
 FEDERICO RUIZ DE LA C 
 DANIEL HERRANZ 
 IÑAKI PEREA 
 DAVID ASTORGANO 
 ROBERTO SANCHEZ 
 AXEL NAVARRO 
 ADRIAN AYRAULT 
 ANDREZ BERARDESCA 
 RICARDO RIVERA 

 GOMEZ, J. 
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 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
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 0.0 
 0.0 
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 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 

 0.0 
 57.1 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
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 5 
 1 
 0 

 0 
 0 
 2 
 2 
 1 
 0 
 4 
 4 
 4 

 5 
 1 
 0 
 0 
 1 
 3 
 6 
 1 
 0 
 6 
 5 
 5 

 2 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 1 
 2 
 0 

 5 
 2 
 0 
 2 
 0 
 3 
 2 
 1 
 1 
 1 
 0 
 1 

 0 
 0 
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 0 
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 15/48  31.2  5/11  45.5  6/10  60.0  29  42  7  18  0 
 6  9  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebotes 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 12 
 0 
 -3 
 -4 
 -1 
 -2 
 11 
 1 
 1 
 4 
 2 
 7 

 37 
 9 

 Com  Rec 
 0 
 1 
 0 
 1 
 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 1 
 0 
 6  200:00 

 5I 

 * 

 * 
 * 

 * 
 *  10 

 4 
 0 
 6 
 0 
 2 
 12 
 6 
 0 
 2 
 5 
 4 

 51 

 PTS 
 Faltas 

 Com  Rec 
 3  4 

 1  4 
 1  0 
 4  1 

 0  0 
 1  0 

 8  1 
 1  0 

 0  0 
 3  0 

 1  2 
 1  2 

 0  0 
 21  17 

 PER 
 4 
 2 
 1 
 2 
 1 
 5 
 6 
 5 
 0 
 1 
 4 
 3 
 0 
 34 

 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 1 
 4 
 0 
 0 
 2 
 1 
 1 
 3 
 13 

 Partido No. 7 FLL 
 TORNEO FUNDACION LEUCEMIA Y LINFOMA 

 MADRID, PABELLON CANAL 

 REAL CANOE 51 - 64 FIATC JOVENTUT 
 (14-13, 6-25, 16-8, 15-18) 

 2011.12.03 
 12:30:00 

 FIATC JOVENTUT 

 %  %  % 
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 7 
 8 
 9 
 10 
 12 
 13 
 14 
 15 
 16 

 ALBERT REAL 

 ALBERT RUIZ 
 XABI LOPEZ•]AROSTEGUI 
 CARLOS LOPEZ 
 ERIK SOMOZA 
 MARC FERRER 
 ROGER CARRERAS 
 TERRENCE BIESHAAR 
 JOSEP TARDIO 
 FERRAN BAGUES 
 OSCAR AMO 
 ANDREU NICOLAU 

 GARCIA, A. 

 18:16 
 24:21 
 23:48 
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 10:50 
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 0 
 0 
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 0 

 25/49  51.0  2/18  11.1  8/20  40.0  18  50  11  22  0 
 0  1  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 12 
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 9 
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 3 
 0 
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 0 
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 2 
 0 
 1 
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 1 
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 1 
 0 
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 6 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 

 * 

 * 

 * 
 * 

 5I  PTS 
 4 
 2 
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 12 
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 2 
 2 
 9 
 0 
 3 
 9 
 7 

 64 

 Faltas 
 Rec  Com 

 2  2 
 1  2 

 3  2 
 2  2 

 2  2 
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 3  0 
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 1  0 
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 0  5 
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 0  0 
 21  17 

 PER 
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 2 
 2 
 2 
 2 
 2 
 1 
 1 
 4 
 3 
 1 
 1 
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 5 
 0 
 3 
 2 
 1 
 3 
 1 
 3 
 3 
 0 
 4 
 6 
 1 
 32 

 P1  P2  P3  P4 

 CAN 

 JOV 

 CAN  JOV 
 3  20 

 11-0 (36-44)  13-0 (16-26) 
 2 
 2 

 6  14 
 10  13 

 16 
 26 

 20 
 38 

 29 
 44 

 36 
 46 

 45 
 55 

 51 
 64 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


